# هفته نامه راه کارگر

نشریه سیاسی - خبری کمیته مرکزی سازمان کارگران انقلابی ایران (راه کارگر)

سردبیر: آرش کمانگر شماره 224 یکشنبه 10 آبان 1383 31 اکتبر 2004

به انگیزه سیزده آبان، روز دانش آموز

مصاحبه با فریبرز رئیس دانا

= پیرامون دور جدید خصوصی سازی
در اقتصاد ایران =

قابل توجه کسانی که میگویند دوره
"تحلیل طبقاتی" به پایان رسیده است!!

در صفحه 4

در آستانه یکسالگی فاجعه بم، نگذاریم
کمکهای مردم جهان و ایران به آسیب دیده گان
و زلزله زده گان بم فراموش شود!